
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 29.1.2025 14:09  

Lähettäjä: Tarja Ikonen (Savon Sydänalue ry 0214832-4)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Savon Sydänalue ry

Postiosoite *

Haapaniemenkatu 21 A, 2. krs.

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70100

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1956

Y-tunnus *

021 4832-4

Tilinumero *

OP FI95 5600 0551 1808 32

Yhteyshenkilö

Nimi *

Tarja Kristiina Ikonen

Puhelin *

0500 574 642

Sähköposti *

savo@sydan.fi

Titteli/nimike

toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Sari Järn, sari.jarn@varkaus.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Tarja Kristiina Ikonen, savo@sydan.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sairaus- ja terveysala ja potilasyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Sydänpiste- ja Valtimoterveyden Studia Generalia -toimintojen kohderyhmänä on koko aikuisväestö, erityisesti 

valtimosairauksien riskissä olevat henkilöt ja jo sairastuneet potilaat sekä heidän omaisensa.  

Ravitsemusneuvonta uusista ravitsemussuosituksista kohdennetaan kaikille aikuisikäisille.  

Nikotiinivieroituksen kohderyhmänä ovat nikotiiniriippuvuutta sairastavat henkilöt, jotka ovat motivoituneita 

muutokseen. 

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Haemme kumppanuusavustusta Savon Sydänalueen tuottamien hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 

järjestöpalvelujen toteuttamiseen Pohjois-Savon hyvinvointialueen väestölle. Palvelujen tavoitteena on 

valtimoterveyden edistäminen (= ahtauttavat valtimosairaudet sydämessä, aivoissa ja perifeerisessä 

verenkierrossa sekä tyypin 2 diabetes), valtimoterveysriskissä olevien sekä jo sairastuneiden ohjauksen ja 

neuvonnan tuottaminen, sekä nikotiinivieroitus ja uusien ravitsemussuositusten jalkauttaminen 

aikuisikäisille.  

Haettavalla avustuksella tuotettava toiminta: 

1. Sydänpiste - Tietoa, tukea ja toimintaa 

2. Uudet ravitsemussuositukset yksilöllisesti käytäntöön –ravitsemusneuvonta 

3. Nikotiinivieroituksen 28 päivää ilman verkkovalmennus 

4. Valtimoterveyden Studia Generalia -sarja väestölle 

1. Sydänpiste Kuopion Apajassa ja Liikkuva Sydänpiste ovat Pohjois-Savon asukkaille tuotettavia 

matalankynnyksen palvelupisteitä, joissa asiakas saa tietoa, tukea ja toimintaa.  

- Tietoa sydänterveydestä, kuntoutustoiminnasta, uusista ravitsemussuosituksista, nikotiinivieroituksesta ja 

yhdistystoiminnasta.  

- Tukea sairastuneelle sydänkursseista ja valtimopotilaiden Tulppa-kuntoutusryhmistä sekä yhdistystoiminnan 

ja vertaistukitoiminnan tuottamista tukipalveluista  

- Toimintaa, jolla tuetaan väestön oman terveyden seurantaa, kuten terveysarvojen seulontaa ja seurantaa. 

Toimintaan liittyy maksuton elintapaohjaus.  

Toimintapäiviä vuodelle 2025 on suunniteltu yhteensä 54 kappaletta. 

Liikkuva Sydänpiste -tapahtumapäivien järjestämisessä hyödynnetään olemassa olevia väestötapahtumia. Liikkuva 

Sydänpiste -toimintaa tuotetaan haja-asutusalueella yhdessä paikallisten sydänyhdistysten ja heidän 

yhdistyskumppaneiden kanssa. Alustava suunnitelma vuodelle 2025 on järjestää 8 Liikkuva Sydänpiste -

tapahtumaa. 

2. Ravitsemusneuvontaa toteutetaan yksilö- ja tapahtumaohjauksena. Tavoitteena on uusien 



ravitsemussuositusten jalkauttaminen väestölle asiakkaan yksilölliset tarpeet huomioiden. Maksutonta 

ravitsemusneuvontaa tuotetaan  

- henkilökohtaisena 30 minuutin lähi- tai Teams -ohjauksena keskitetysti kerran viikossa ajanvarauksella ja 

- Sydänpisteen toimintapäivinä Apajassa ja liikkuvan Sydänpisteen tapahtumapäivissä. 

Digitaalisena kehittämistavoitteena on pilotoida ravitsemusneuvonnan tuottamista Terveysaula -konseptissa. 

3. 28 päivää ilman -verkkovalmennus tukee nikotiinituotteista vieroittumista. Palvelu sisältää viisi 

teemoitettua verkkotukitapaamista. Tuotamme vuosittain 4 verkkoryhmäkokonaisuutta, yhteensä 20 

ryhmätukitapaamista. Nikotiinivieroituksen tavoitteena on tupakoinnin ja muiden nikotiinituotteiden käytön 

vähentäminen sekä väestön sairastuvuuden väheneminen.  

4. Valtimoterveyden Studia Generalia –sarja on suunnattu koko väestölle, erityisesti valtimosairauksien 

riskissä oleville ja jo sairastuneille henkilöille. Tuotamme kaksi kolmen kokonaisuuden tietopakettia, 

yhteensä 6 tapaamista vuodessa. Sisällöt muodostuvat valtimosairauksien ennaltaehkäisystä (ateroskleroosi, 

aivovaltimosairaudet, tyypin 2 diabetes), omahoidosta sekä mieli ja elämä -teemasta. Toimintaa toteutetaan 

matalan kynnyksen toimintana Teams-yhteydellä.  Paikallisyhdistykset voivat koota etäkatsomoita omalla 

toiminta-alueellaan. Omahoito-ohjauksen tavoitteena on vahvistaa voimaantumista, motivaatiota ja pysyvyyttä 

terveysongelmien ratkomiseen.

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Toiminta tapahtuu koko Pohjois-Savon hyvinvointialueella.  

Sydänpiste sijaitsee Kuopion Kauppakeskus Apajassa. Apajan Sydänpisteessä tavoitettiin vuonna 2024 noin 600 

asiakasta. Toimintapäiviä vuodelle 2025 on suunniteltu yhteensä 54 kappaletta. 

Liikkuva Sydänpiste -toimintaa toteutetaan Pohjois-Savon alueella yhteistyössä paikallisten sydänyhdistysten 

ja heidän yhdistyskumppaneiden kanssa. Tapahtumapäivien järjestämisessä hyödynnetään olemassa olevia 

väestötapahtumia. Liikkuvan Sydänpisteen tapahtumissa tavoitettiin vuonna 2024 noin 1100 asiakasta. Alustava 

suunnitelma vuodelle 2025 on järjestää 8 Liikkuva Sydänpiste -tapahtumaa. 

Maksutonta ravitsemusneuvontaa tuotetaan henkilökohtaisena 30 minuutin lähi- tai Teams -ohjauksena 

keskitetysti kerran viikossa ajanvarauksella sekä Sydänpisteen toimintapäivinä Apajassa ja liikkuvan 

Sydänpisteen tapahtumapäivissä. Digitaalisena kehittämistavoitteena on pilotoida ravitsemusneuvonnan 

tuottamista Terveysaula -konseptissa. Jos konsepti osoittautuu toimivaksi, järjestöneuvontaa voidaan 

laajemminkin siirtää toiminta-alustalle. Viikossa voidaan tuottaa yksilöneuvontaa 6-8 asiakkaalle. 

Vuositasolla tämä tarkoittaa noin 300 asiakasta. 

28 päivää ilman nikotiinivieroitus ryhmiä tuotetaan vuosittain 4 kpl www.28paivaailman.fi -

tukiryhmäkokonaisuutta. Tukiryhmäkokonaisuus sisältää 5 tapaamiskertaa, vuodessa tuotetaan yhteensä 20 

tukitapaamista. Yhteen verkkotapaamiseen otetaan maksimissaan 15 osallistujaa. 

Valtimoterveyden Studia Generalia -toimintaa tuotetaan verkossa. Toiminnassa tuotetaan kaksi kolmen 

kokonaisuuden tietopakettia, yhteensä 6 toteutuskertaa vuodessa. Palvelu toteutetaan matalan kynnyksen 

toimintana ja se suunnataan koko väestölle. Etäyhteydellä osallistuminen ei vaadi ilmoittautumista. 

Paikallisyhdistykset, joita toiminnassamme on 20, voivat koota etäkatsomoita omalla toiminta-alueellaan. 

Studia Generalia -toiminta mahdollistaa helposti lähestyttävän tavan osallistua. Vuositasolla tavoittelemme 

noin 1000 osallistujaa Teams-yhteyden päähän.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Järjestöpalveluilla voidaan kustannustehokkaasti tukea väestön omahoitoa ja sitä tukevan tiedon saamista. 

Sydänpiste on matalan kynnyksen kohtaamis- ja ohjauspiste. Toiminnasta hyötyvät asiakkaat, jotka eivät 

tarvitse akuuttia sairaanhoitoa, ja jotka hyötyvät elintapaohjauksesta ja ravitsemusneuvonnasta. Toiminta 

myös seuloo valtimosairauksien vuoksi riskissä olevia.  Toiminnasta saadussa palautteessa korostuu 

asiakkaiden tyytyväisyys ajanvarauksettomaan ja viikoittaiseen palveluun. Palautteessa tuodaan esille, että 

pisteelle on helppo tulla ja palvelussa pystytään vastaamaa asiakkaan tiedon tarpeeseen. Sydänpisteellä 

neuvonta on henkilökohtaista ja huomioi asiakkaan yksilölliset tarpeet, minkä vuoksi odotamme merkittävän 

osan asiakkaista kokevan hyötyvänsä omahoidonohjauksesta ja oman terveyden seurannasta. Vuonna 2025 

käynnistämme systemaattisen palautteen keräämisen, jolla tarkastellaan asiakkaan kokemaa tuen ja tiedon 

saantia. 

Uudet ravitsemussuositukset ovat herättäneet paljon keskustelua sekä sisällöllisesti että käytännön 

toteutuksesta. Yksilöllinen ravitsemusneuvonta tuottaa henkilökohtaista ohjausta suositusten käyttöönottoon 



sekä ruokavalion arjen hyviin valintoihin. Ravitsemusneuvonta on olennainen palvelu väestön hyvinvoinnin ja 

kansanterveyden kannalta. Kiinnostus ravitsemukseen on suurta. Ravitsemusneuvonnasta hyötyvät erityisesti 

henkilöt, jotka haluavat parantaa ruokavaliotaan, ennaltaehkäistä sairauksia ja hallita painoaan. 

Digitaalisena kehittämistavoitteena on pilotoida ravitsemusneuvonnan tuottamista Terveysaula -konseptissa. 

Nikotiinivieroituksen tavoitteena on asiakkaan motivaation vahvistaminen ja uusien työvälineiden tuominen 

asiakkaan tietoisuuteen. 98 % palveluun osallistuneista arvioi palvelun tukevan nikotiinista 

vieroittautumista. Lopputavoitteena on nikotiinituotteiden käytön vähentäminen sekä väestön sairastuvuuden 

väheneminen. Uudet nikotiinituotteet haastavat vieroittautumisprosessia voimakkailla nikotiinipitoisuuksilla 

ja helppokäyttöisyydellä. Tietoisuus nikotiinin haitoista on kasvava ja julkisella sektorilla ei ole 

vastaavaa ryhmämuotoista toimintamallia, joka yhdistää vertaistuen ja asiantuntijatiedon.  

Valtimoterveyden Studia Generalia – sarja on suunnattu koko väestölle, erityisesti valtimosairauksien 

riskissä oleville ja jo sairastuneille henkilöille. Toiminta tarjoaa ajankohtaista ja luotettavaa tietoa 

valtimosairauksista, niiden riskitekijöistä ja ennaltaehkäisystä. Tavoitteena on asiakkaan omahoidon 

ohjauksen parantaminen kustannustehokkaasti digitaalisilla ja matalan kynnyksen palveluilla. Avoimelle 

tutkittua tietoa ja keskustelua yhdistävälle toiminnalle on kysyntää, koska kansalaisopistojen 

vastaavanlaiset toiminnot on lakkautettu. Savon Sydänalue on aiemmin tuottanut Sydämen asialla -sarjaa, jossa 

osallistujamäärät olivat korkeat.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Tavoitteiden toteutumista seurataan ja arvioidaan säännöllisesti toiminnalle asetettujen mittareiden avulla.  

Sydänpistetoiminnan mittareina ovat: 

- toteutuneiden toiminta- ja tapahtumapäivien määrä 

- toimintapäivien osallistujamäärä 

- suoritettujen mittausten kokonaismäärä, asiakasmäärä 

- suoritettujen ohjausten kokonaismäärä 

- asiakaspalaute 

Ravitsemusneuvonnan mittareina ovat: 

- ravitsemusneuvontakertojen määrä / tapahtuma / yksilöohjaus 

- ravitsemusneuvonnan asiakasmäärä / tapahtuma / yksilöohjaus 

- asiakaspalaute 

Nikotiinivieroituksen mittareina ovat: 

- toteutuneiden ryhmien määrä ja osallistujamäärä 

- ohjauksen vaikutus nikotiinivieroitus prosessiin -arvio 

- motivaatio ja usko omaan onnistumiseen -arvioinnin käyttö ohjauksen tukena 

Valtimoterveyden studio generalia -toiminnan mittareina ovat: 

- toteutuneiden tilaisuuksien määrä 

- osallistujamäärä 

- sähköinen palaute

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toiminta on avointa kaikille kohderyhmän edustajille. Toimintaa tuotetaan lähitapahtumina ja verkossa koko 

Pohjois-Savon alueella.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)



Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toimintaa tuotetaan matalalla kynnyksellä, tarvittaessa anonyymisti ja digitaalisesti. Ohjausta voidaan antaa 

suomen ja englannin kielellä. Ohjaus on maksutonta. Toiminta sisältää haja-asutusalueelle jalkautumisen ja 

hybridi osallistumisen. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Apajan Sydänpiste sijaitsee Kuopion Kauppakeskus Apajan alakäytävällä. Pisteen toiminnasta on 

yhteistyösopimus Kuopion Pysäköinti Oy:n kanssa.  

Liikkuva Sydänpiste tapahtumapäivät toteutetaan Pohjois-Savon alueella yhteistyössä paikallisten 

sydänyhdistysten ja heidän yhdistyskumppaneiden kanssa. 

Sydänpotilaiden kurssitoimintaa järjestetään STEA-rahoituksella ja asiantuntijayhteistyötä tehdään Pohjois-

Savon hyvinvointialueen sydänkeskuksen kanssa. Valtimoterveyden Studia Generalia -sarjan toteuttamisessa 

hyödynnetään kuntoutustoiminnassa aiemmin vakiintunutta asiantuntijayhteistyötä. Savon Sydänalue on pitkään 

tuottanut Tulppa-kuntoutusta yhteistyösopimuksella Kuopion kaupungin terveystoimen, nykyisin PSHVAn kanssa. 

28 päivää ilman nikotiinia -verkkovalmennuksen pitkäaikaisia yhteistyökumppaneita ovat Filha ry ja Pohjois-

Savon Syöpäyhdistys ry. Uutena yhteistyökumppanina on Viron THL, jonka kanssa kehitetään palvelun 

vaikuttavuuden arviointia ja mahdollisesti myös vieroitussovellusta.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen



Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,



Jo uu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Savon Sydänalueen rahoitus muodostuu jäsenmaksutuotosta, palvelutoiminnan tuotosta ja kurssitoimintaan 

suunnatusta STEA-avustuksesta. Lisäksi teemme tutkimusyhteistyötä Itä-Suomen yliopiston kanssa.

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta



Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

17 000

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

17 000

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

17 000

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

Ei

Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Hakemus on annettu tiedoksi peruspalveluiden linjajohtaja Eija Jestolalle, Pohjois-Savon hyvinvointialue. 

Neuvotteluja avustettavasta toiminnasta ei ole käyty. 

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

sydan.fi, Cardu -mobiilimarkkinointi, tarmoa.fi

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Toimintaa ja palveluita markkinoidaan Savon Sydänalueen viestintäkanavissa.  

• sydan.fi -verkkoportaalin tapahtumakalenterissa 

• Savon Sydänalueen Facebook-sivuilla sekä kylien ja kuntien Facebook-sivuilla 

• Cardu-mobiilimarkkinointi-palvelussa 

• lähellä.fi- ja tarmoa.fi -alustoilla 

• Ilmaisjakelulehtien ilmoituskanavissa 

Viestintää ja markkinointia tehdään myös yhteistyössä Pohjois-Savon hyvinvointialueen kanssa 

potilasryhmäkohtaisissa toimijaverkostoissa sekä järjestökumppaneille suunnatussa yleisessä 

järjestöviestinnässä. 

Uutena toiminta- ja viestintä kanavana testataan Terveysaula -konseptia yhdessä muiden pilotoinnissa mukana 

olevien järjestöjen kanssa. 

Liitetiedosto

 TOIMINTASUUNNITELMA_Savon_Sydänalue_PSHVA_kumppanuushaku_2025-2027.pdf

 BUDJETTI_Savon_Sydänalue_PSHVA_kumppanuushaku_2025-2027.pdf



Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


